Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOSRESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS
APROVADOS/CLASSIFICADOS NO EDITALAPROVADOS/CLASSIFICADOS NO EDITAL Nº 04/2024 - PDL-GAB/PDL- Nº 04/2024 - PDL-GAB/PDL-

DG/CPDL/RTR/IFMTDG/CPDL/RTR/IFMT

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE, no
uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n°. 2.474, de 20 de setembro de 2022, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

I - Indicar o resultado preliminar dos candidatos aprovados e classificados, conforme segue:

Posição Nome Completo Data de Nascimento Curso Port - 7º MTM - 7º Port - 8º MTM - 8º NOTA

1 Wallify Gabriel Guilherme Pereira 27/06/2008 Eletromecânica 7,25 8,25 8,46 7,23 77,98 Aprovado(a)

2 João Paulo De Sousa Arruda 29/09/2008 Eletromecânica 7 6,27 8,5 9,3 77,68 Aprovado(a)

3 Elias Henrique Oliveira Jardim Costa 17/03/2009 Eletromecânica 75 75 75 75 75,00 Aprovado(a)

4 Juliana Oliveira de Sousa 13/08/2008 Eletromecânica 75 75 75 75 75,00 Aprovado(a)

5 Luis Arthur Ferreira Ramos 18/05/2007 Eletromecânica 75 75 75 75 75,00 Aprovado(a)

6 Melissa Borges de Souza 17/10/2008 Eletromecânica 6,96 6,25 7,57 6,11 67,23 Aprovado(a)

7 Adrielle Francisca da silva 19/03/1989 Eletromecânica 6 6 6 6 60,00 Aprovado(a)

8 Kemily Lorrainy Cherni da Silva 22/06/2008 Eletromecânica 6 6 5,5 6 58,75 Classificado(a)

9 Thallyson barbosa pereira 01/02/2009 Eletromecânica 6 6 6 5 57,50 Classificado(a)

1 Maria Clara Pagliari da Silva 07/08/2008 Eletrotécnica 7,5 7,5 8 8,1 77,75 Aprovado(a)

2 Emily Vitoria Daenecke 29/01/2009 Eletrotécnica 8,1 7,2 8,3 7,3 77,25 Aprovado(a)

3 Ana Clara Ferreira dos Santos 05/05/2008 Eletrotécnica 7,5 7,5 7,5 7,5 75,00 Aprovado(a)

4 Ana Julia de Oliveira de Lima. 26/11/2008 Eletrotécnica 7,5 7,5 7,5 7,5 75,00 Aprovado(a)

5 Ana Laura Rodrigues Macedo Antônio 26/01/2009 Eletrotécnica 7 6 10 7 75,00 Aprovado(a)

6 Betina Costa Warpechowski 23/10/2008 Eletrotécnica 7,5 7,5 7,5 7,5 75,00 Aprovado(a)

7 Camila Arruda Cavalcante 23/01/2009 Eletrotécnica 7,5 7,5 7,5 7,5 75,00 Aprovado(a)

8 Jhonatan Rodrigues Tertulino 11/04/2008 Eletrotécnica 7,5 7,5 7,5 7,5 75,00 Aprovado(a)

9 Ranny Gabrielly Souza da Silva 16/01/2009 Eletrotécnica 7,5 7,5 7,5 7,5 75,00 Aprovado(a)

10 Sthefany Gabrielly Oliveira Lebre 21/09/2008 Eletrotécnica 7,5 7,5 7,5 7,5 75,00 Aprovado(a)

11 Tamires Correia Pires Moreira 20/07/2008 Eletrotécnica 7,5 7,5 7,5 7,5 75,00 Aprovado(a)

12 Ana Beatriz Santos da Costa 02/06/2008 Eletrotécnica 8,1 6,8 7,1 7 72,50 Aprovado(a)

13 Gustavo Souza Borba 11/07/2008 Eletrotécnica 8 7,5 6 6 68,75 Aprovado(a)

14 Arthur Castanon Lana 13/01/2009 Eletrotécnica 6,8 6,6 7,4 6,56 68,40 Aprovado(a)

15 Álisson leandro veloso 11/06/2008 Eletrotécnica 8 6,12 6,11 7,1 68,33 Aprovado(a)

16 Thiago Henrique Barbosa de Brito 20/02/2006 Eletrotécnica 6 8,3 6,2 6,8 68,25 Aprovado(a)

18 Kassiely de Andrades Felippe 08/08/2008 Eletrotécnica 7,25 7,25 6,6 5 65,25 Aprovado(a)

19 Enzo Gabriel Da Silva Borges 25/02/2009 Eletrotécnica 7,5 6,1 6,13 6 64,33 Aprovado(a)

20 Gustavo Santos Vila Verde 24/06/2008 Eletrotécnica 6 7 6,5 6 63,75 Aprovado(a)

21 Vitória Lazarin favreto 31/07/2008 Eletrotécnica 6 6 6 6 60,00 Classificado(a)

22 Ana Júlia de Souza Jutahy 11/12/2008 Eletrotécnica 6 5,5 6 6 58,75 Classificado(a)

23 Davi Tavares de Oliveira 16/02/2009 Eletrotécnica 6 6 5 6 57,50 Classificado(a)

24 Luis Eduardo Gomes de Sousa 16/05/2007 Eletrotécnica 6 6 5,5 5 56,25 Classificado(a)

25 Maisa da Silva Sturmer 30/10/2008 Eletrotécnica 6 5 6 5 55,00 Classificado(a)

1 Evili Vitoria Ramos 18/05/2009 Logística 8 7 7,5 7,5 75,00 Aprovado(a)

2 Guilherme Gabriel Narciso Flor 21/06/2007 Logística 7,5 7,5 7,5 7,5 75,00 Aprovado(a)

3 João Andrew Gonçalves Ferreira 14/08/2007 Logística 7,5 7,5 7,5 7,5 75,00 Aprovado(a)

4 Wallyson Raí Costa Lopes 07/01/2008 Logística 7,5 7,5 7,5 7,5 75,00 Aprovado(a)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

5 Luis Miguel Campos Ventura 11/08/2008 Logística 7,5 7,5 7,5 7,5 75,00 Aprovado(a)

6 Ralyson Lima Costa 09/09/2008 Logística 7,5 7,5 7,5 7,5 75,00 Aprovado(a)

7 Ana Clara Campos Nascimento 11/09/2008 Logística 7,5 7,5 7,5 7,5 75,00 Aprovado(a)

8 Débora Gabriela Dos Santos 14/09/2006 Logística 7,2 6,9 6,12 6 65,55 Classificado(a)

Dia 23/02/2024 o recurso dos aprovados; Dia 26/02/2024 o resultado final após recursos e Matrículas dias 27/02/2024 e 28/02/2024.

Primavera do Leste, 22 de fevereiro de 2024Primavera do Leste, 22 de fevereiro de 2024

FREDERICO FERREIRA MARTINSFREDERICO FERREIRA MARTINS
Diretor Geral

Portaria IFMT nº 2.474, de 20 de setembro de 2022

Documento assinado eletronicamente por:

Frederico Ferreira MartinsFrederico Ferreira Martins, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PDL-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PDL-DG, em 22/02/2024 17:07:29.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifmt.edu.br/auten car-
documento/ e forneça os dados abaixo:

657475
6cad9ef76b

	RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS APROVADOS/CLASSIFICADOS NO EDITAL Nº 04/2024 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: